INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

DIRETORIA DE INFORMÁTICA E TURISMO

São Paulo, 28 de agosto de 2023

Memo 09/2023 – Comissão Eleitoral (Portaria SPO 173, 20/06/2023)

Para: Comunicação Social – IFSP/SPO

Assunto: Relação de eleitores para a eleição de Representante da Subárea de Turismo e
Hospitalidade (STH) a ser publicado no Portal Institucional IFSP-SPO

A Comissão Eleitoral do Departamento de Informática e Turismo lista abaixo os eleitores
aptos a votar para o cargo de Representante da Subárea de Turismo e Hospitalidade (STH).

PRONTUÁRIO SERVIDOR
SP060070 Brenno Vitorino Costa
SP110036 Camila Collpy Gonzalez Fernandez
CB148593 Catherine Cavalcanti Margoni
SP251525 Juliana Carneiro da Costa
SP100651 Leandro Rodrigues Gonzalez Fernandez
SP24837X Mariana Veras Oliveira de Carvalho Martins Neves
SP220103 Marina Monteiro da Silva
SP100134 Rafaela Camara Malerba
SP060264 Rafael Chequer Bauer
SP030077 Raul José de Souza
SP257904 Renan Augusto Moraes Conceição
BA102568 Rodrigo de Benedictis Delphino
RG134168 Rodrigo Ribeiro de Oliveira
SP259354 Romulo Duarte Silva de Oliveira
RT090761 Sheilla Aparecida Saker
SP081097 Vanessa Zinderski Guirado

Eventuais recursos sobre a lista acima devem ser encaminhados ao e-mail brenno@ifsp.edu.br
até às 23h59 do dia 29/8/2023.

Atenciosamente,

Brenno Vitorino Costa
Presidente da Comissão Eleitoral

Departamento de Informática e Turismo
SIAPE 1521170